
Ka teg or ia  e  p rod ukt it         Ngrirës

Insta l im i    I integruar

Ka ma re  e  integ rua r       178 cm

Ka teg or ia    Derë njëshe

L loj i  i  ftohjes     Pa ngrirje

L loj  i  menteshës    Me rrëshqitje

Pozic ioni i  menteshës   Djathtas

Derë  e  kthy eshme    Po

Estet ika  Universal

Ng jy ra   E bardhë

M a ter ia l i      Çelik

M a ter ia l i  a nësor        Metalike

Ng jy ra  a nësore     E bardhë

Log o  Silk screen

Ng jy ra  e  p rofi l i t  të        
s irta rëv e 

Argjend

Ekra n  LCD me prekje

Numri i  s ir ta rëv e      5

Numri i  nd a r jev e  me ka p a k          2

A ksesorët  e  nd a r jes së     
ng r irësit 

Akumulator, Mbajtëse e
kubave të akullit

Ekra ni i  funksionev e    Ngrirje e shpejtë, Bllokuesi i
kontrollit, Alarmi i
temperaturës, Kohëmatësi i
ftohjes

Butoni i  ng r ir jes së   
shp e jtë 

Po

L la mb a  e  a la rmit  të       
temp era turës 

Po

A la rmi i  d erës së  ha p ur        Akustike

A la rmi i  temp era turës      Akustike dhe vizuale

L loj i  i  kontrol l i t  të       
temp era turës 

Elektronike

Numri i  komp resorëv e    1

L loj i  i  g a zit  ftohës        R600a

L loj i  i  komp resor it       Standard

Refr ig era nt  Qua nt ity  (g )         48 g

Foa m a g ent    Cyclopentane
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Konsumi v je tor  i  
energ j isë 

292 kWh/a

Vë ll im i tota l  neto      204 l

Kla sa  e  e fika site t it  të       
energ j isë 

F

Kla sa  e  emet imit  të    
zhurmës a kust ike  në  
a jë r 

C

Shuma  e  v ë l l imev e  të       
nd a rjev e  të  ng r ira      

204 l

Koha  e  rr it jes së   
temp era turës 

7,90 h

4  y je  -  Ka p a cite t i  i         
ng r ir jes  

15,7 kg/24h

Kla sa  e  kl imës     SN, N, ST, T

EEI 125 %

Vlerësimi i  l id hjes  
e lekt r ike  

140 W

Rry ma  1 A

T ensioni  230-240 V

Frekuenca  (Hz)  50 Hz

G ja tësia  e  ka b llos së     
furnizimit  me  energ j i   
e lekt r ike  

240 cm

T a p ë    (F;E) Schuko

G jerësia  548 mm

G jerësia  e  ka ma res së    
integ rua r 

560 mm

T he llës ia  p a  d orezë         549 mm

La rtësia ,  v le ra    
ma ksima le 

1772 mm

T he llës ia  e  ka ma res së       
integ rua r 

550 mm

La rtësia  e  ka ma res së    
integ rua r 

1780 mm

G jerësia  e  p rod ukt it  me      
ha p je  ma ksima le  të     
d y erv e  

548 mm

Etiketa e performancës/energjisë - Regj. 2019

Lidhja elektrike

Informacion logjistik
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Symbols glossary

Ndarje e ngrirësit me 4 yje për ruajtje më të mirë
të ushqimit.

A+: Klasa e efikasitetit të energjisë A+ ndihmon
për të kursyer deri në 10% energji krahasuar me
klasën A. Performanca maksimale me konsum
minimal të energjisë është e garantuar.

Bllokimi për fëmijët: disa modele janë të pajisur
me një pajisje e cila kyç programin/ciklin në
mënyrë që ai të mos ndryshohet aksidentalisht.

Ekran LCD: për të optimizuar performancën dhe
për të thjeshtuar përdorimin e pajisjes.

Ngrirje e shpejtë: Funksioni i ngrirjes së shpejtë e
ul temperaturën e ndarjes nëse aktivizohet disa
orë përpara përdorimit.

Kamare e integruar

No Frost: Sistemet "No frost" dhe "Frost free"
parandalojnë formimin e akullit në mënyrë që
shkrirja të mos jetë e domosdoshme.

Klasa e efikasitetit të energjisë F
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